

**INFORMACION PORTAL DE TRANSPARENCIA  
AÑO 2017**

**FACTURACION**

Mes	Facturado	
	Industria, Comercio y Servicios	Bienes Inmuebles
Enero	971,225,081.66	589,538,992.31
Febrero	23,851,877.14	2,297,528.33
Marzo	31,509,773.77	2,079,933.74
Abril	1,185,074.45	1,436,728.18
Mayo	4,529,042.11	4,280,481.95
Junio	3,654,246.68	586,468.82
Julio	2,473,417.21	-839,077.43
Agosto	1,165,147.84	-2,343,056.17
Septiembre		135,947.14
Octubre		
Noviembre		
Diciembre		
<b>Total</b>	<b>1,039,593,660.86</b>	<b>597,173,946.87</b>

**MORA**

Mes	Mora	
	Industria, Comercio y Servicios	Bienes Inmuebles
Enero	24,167,512.24	549,966,097.22
Febrero	46,940,525.51	545,677,445.87
Marzo	41,405,636.05	540,055,850.30
Abril	39,879,555.31	535,158,296.82
Mayo	36,035,870.12	531,416,493.97
Junio	33,721,658.81	527,244,793.90
Julio	31,361,142.69	521,510,803.40
Agosto	34,188,631.82	511,740,034.55
Septiembre	36,748,807.01	508,476,617.16
Octubre		
Noviembre		
Diciembre		

  
**M.B.A. ESTHER HELLER**  
 GERENTE DE RECAUDACION Y CONTROL FINANCIERO